
 

 

TÝDENNÍ PLÁN 2 
9.9. - 13.9. 2024 

Předmět Učivo 

 

Hotovo 
(Jak dokážu, že to umím?) 

 

Český jazyk 
 

Opakování učiva 3. třídy 
- Vyjmenovaná slova; podstatná 

jména; vlastní jména; spodoba a 

ztráta znělosti 

Napíšu dopis z prázdnin. 

Rozpoznám vyjmenovaná 

slova a jejich znalost využiji 

ve své práci. 

Matematika 
 

Opakování učiva 3. třídy 
- Sčítání a odečítání v oboru do 

100 

- Učebnice vybraná cvičení ze 

stran 5-12, pracovní sešit strany 

4-9 

Vyřeším dopisy z prázdnin. 

Opakuji si krokování. 

Náš svět Obloha v noci a ve dne 
Rozliším a popíšu oblohu ve 

dne a v noci. 

Anglický jazyk 

Back to school 

- Opakování slovní zásoby a 

gramatiky ze 3. třídy 

Rozumím základním 

pokynům. 

Popíšu svoji rodinu. 

Užívám zopakovaná 

slovíčka a fráze. 

Osobnostně 

sociální výchova 

Cvičení smyslového vnímání, pozornosti 

a soustředění 

Poznám emoce, které zrovna 

cítím. 

Používám jednoduché 

meditační techniky za 

účelem zvýšení pozornosti a 

soustředění na aktivitu. 

Výtvarná 

výchova 
Hra s barvou, malba 

Pracuji se základními 

barvami a míchám je tak, 

aby vznikly barvy, které 

potřebuji. 

Pracovní 

činnosti 

_______________________ 

 
____________________ 

  



Informace pro 

žáky 

Milí čtvrťáci, 

 

v tomto týdnu nás již čeká trochu více práce. Noste si proto věci podle 

rozvrhu. Navíc nás čeká: 

pondělí – čtenářská dílna 

úterý a středa – centra aktivit 

pátek – televizní vysílání 

 

nezapomeňte: 

- vyplněné formuláře (pouze kdo ještě nepřinesl) 

- knížku na čtenářskou dílnu 

 

Během týdne si také určíme základní body našeho projektu (Kouzla 

v našem světě), tak zkuste přemýšlet nad tím, co by se do projektu 

hodilo zařadit.        

 

Těšíme se na vás, 

Markéta a Barča  

 

   


